[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2013                                                                                                          № 216/1

п. Печенга

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга «Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в текущем финансовом 2013 году» от 26.11.2013 № 207 следующие изменения: в абзаце 2 пункта 2 Приложения № 1 «Порядок завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в текущем финансовом 2013 году» слова «не позднее 27 декабря 2013 года» заменить словами «не позднее 30 декабря 2013 года».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга (Гришина Н.С.).

Глава муниципального образования

городского поселения Печенга

Э.В.Затона

Согласованно:

Зам. Главы администрации                                   _______________________ Н.Г. Жданова

                                                                                             дата, подпись

Начальник финансового отдела                             ______________________       Н.С.Гришина
                                                                                             дата, подпись

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                 ______________________ И.Н. Скрыпник

                                                                                               дата, подпись
Юристконсульт                                                 ______________________ А.С.Кондратьева

                                                                                               дата, подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                  дата, подпись
Исп.Гришина Н.С.

Рассылка 4 экз: дело-1,прокуратура-1,фино-1, отдел БУиО – 1
О внесении изменений Постановление администрации муниципального образования городское поселение Печенга «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в текущем финансовом 2013 году» от 26.11.2013 № 207